ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS DE SANTA LUZIA

CENTRO DE REINTEGRAÇÃO SOCIAL FRANZ DE CASTRO HOLZWARTH

Amando ao Próximo Amarás a Cristo

Endereço Estrada da Maravilha, nº 3111 - Frimisa, Santa Luzia - MG CEP. 33045-200

Contatos: (31) 98354-1308 / e-mails: administrativo@apacsantaluzia.org.br

Página 1 de 1

CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA DO EDITAL DE CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIA Nº 006/2023.

Prezadas candidatas,

A APAC – Associação de Proteção e Assistência aos Condenados, no uso de suas atribuições no âmbito do

Edital 006/2023 divulga a lista com os nomes das candidatas classificadas para a entrevista que será no dia

02/10/2023 (segunda feira), os títulos e/ou Certificados de Conclusão de Cursos de todas as candidatas

convocadas, descritos no currículo, deverão ser comprovados a partir da entrega de cópias xerografadas, no

dia da entrevista com a Comissão de Seleção. Segue horário de comparecimento:

                           CARGO: SECRETÁRIA

ATENCIOSAMENTE,

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO – APAC DE SANTA LUZIA.

CANDIDATAS

HORARIO

1 ANA CAROLINA ARAUJO TROVATI 08H20

2 ANDREZZA ARIANE SILVA ARAUJO 08H40

3 DANIELLE ALVES DO PRADO PEREIRA 09H00

4 GISELY JUNIA DA SILVA 09H20

5 JHENNIFER CONCEIÇÃO VIZERRA PEREIRA 09H40

6 MARCELA BARROS DOS SANTOS 10H00

7 MIRIAM MAIA GONÇALVES 10H20

8 NIELVIA XAVIER DA CONCEIÇÃO 10H40